V. Missal. n. I. an verò Feria illa secunda etiam in tali Casu censenda sit spectare ad Mensem Augustum, adeoque (nisi sit 1. Dies Mensis Augusti non impedita Officiò 9. Lectionum) sufficiat in illa Missa tam principali (dicenda de Festo) quam in Missis privatis, facere Commemorationem solummodo loco penult. generaliter pro Defunctis, dicendò Fidelium. **R.** DIRECTORIUM ROMANUM illius anni non habuisse Feriam II. incidentem in Diem 30. Augusti pro 1. Die Mensis Septembris non impeditâ Festò 9. Lectionum (ut ut venerit infra Hebdomademi I. Septembris more Ecclesiastico numeratam) sed Directorium illud pro Die 1. Mensis Septembris non impeditâ Festò 9. Lectionum habuisse Feriam

IV. subsequentem, quæ anno illō Virginibus &c. cum 9. Lectione, & incidebat in ipsas Calendas, seu Di- Commemoratione in Laudibus Sa- tem 1. Septembbris, pro qua proin licis, & Adaucti MM. nisi occur Officium Defunctorum cum pridi- Dominica; tunc enim 9. Lectionis eorum Vesperis &c. præscriptis; de Homilia in Evangel. Dominica pro Feria autem II. præcedente fo- occurrit, & Commemoratio lummodo Orationem Fidelium, in dictis Ss. Martyribus fit post Com Missa de Festo secundō loco dicen memorationem de Dominica in dam. Vesperis, ac Laudibus. Col. Alb.

VESPERÆ in Ecclesia universali dic: sub Ritu duplici min. de se- quenti Festo S. Raymundi Nonnati Confess. dicendo omnia, ut in 1. Vesperis de Communi Confess. non Ponif. excepta Oratione, quæ est propria: In Hymn. *Iste Confessor* mutatur 3. Vers. & fit Commemoratio Dominicæ, si quæ hodie, aut cras occurrat. Col. Alb.

NB. In Locis Catholico Hispaniarum Regi, Augustissimo Ro- manorum Imperatori, Domuique Austriacæ subiectis fit hodie Ritu duplici min. de S. Rosa Virgine Li- mana, dictâ à S. MARIA. In Offi- cio omnia dic: ut in Communi Un. Virginis non Martyr. præter Oratio- nem, quæ est propria, & Lectiones I. Nocturni, quæ sunt de Scriptura Feriæ currentis (nisi ponendum sit Initium Libri Sacr. Scriptur. non- dum positum ex I. Nocturno præce- dent: Dominicæ) nec non II. No- eturni, quæ sunt propriæ, & extant in Calce Breviarij. Lectione III. No- etur. de Homil. S. Gregor. in Evan- gel. *Simile est Regnum Celorum decem tam Festo 9. Lectionum,* de Ss. Mat-

MISSA: *Dilexisti*, ut in Con- muni Virgin. tantum, cum Glori- fine *Credo* (nisi veniat in Domini- ca, &c.) Oratio propria, extant fine Missal. Commemoratio de S. Felice, & Adaucto MM. ex- current. cui præmittitur Commem- ratio de Dominicæ, si quæ hodie occurrat, & de eadem Dominicæ leg- tur tunc ultim. Evangel. Pref. Com- mun. Col. Alb.

Vespere usque ad Capitulo de S. Rosa, ut in Communi Virgi- tant. à Capitulo verò dic: de S. Ray- mundo Nonnato Confess. ut supra, cum Commemoratione S. Rose, ut in II. Vesperis Virgin. tant. némone Dominicæ, si quæ hodie, aut cras occurrat. Col. Alb.

Quando in hunc Diem inde- dit Dominica I. Septembbris (ut anno 1711.) tunc ibi, ubi hæc Domini- nicâ celebratur Festum Ss. Angelo- rum Custod. sub Ritu duplici fecun- dæ Classis, ac cum Octava, Festum S. Rosæ transfertur in 1. Diem infra Octavam Angelorum non impedi- cyti.

ynibus vero Felice, & Adauto fit Dominica, aut infra Octavam Ss. Angelorum Custodum, ubi ea currit; tunc enim dicitur Credo, & fit Commemoratio Dominicæ, & currentis Octavæ. Præf. Commun. Col. Alb.

In II. Vesperis fit Commemoratio. S. Egidij Abbatis. Orat. Intercessio nos, quæsumus &c, ut in Communi Confess. Dupl. min. Col. Alb. In Officio omnia, ut in Communi Confess. duodecim Fratrum MM. ut ibi: cui utriusque Commemorati præmititur Commemoratio. Dominicæ, si quæ hodie, vel cras occurrat. Col. Alb. Quod si crastina Dies sit prima Dies Mensis non impedita Officiò 9. Lectione: tunc hodie post Vesperas Diei dicto Benedicamus Domino cum DEO Gratias, dic: in Choro Vespere Defunctorum pro Mensie sequenti. Quando in hunc Diem incidit Dominica I. Septembr. tunc ibi, ubi hanc Dominicæ celebratur Festum Ss. Angelorum Custodum sub Ritu dupliciti II. Classis, ac cum Octava, Festum S. Raymundi transfertur in primam Diem (etiam infra Octavam) non impeditam Festò 9. Lectionum.

Mm 2

TITU-